
UCHWAŁA NR 129/2019 

Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji ds. Promocji. 

 

Na podstawie § 34 ust.  1 Statutu APS którego tekst jednolity przyjęty został uchwałą nr 

104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 

czerwca 2018 r., w związku z treścią uchwały Senatu nr 128/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. 

w sprawie  stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Senatu APS dr hab. prof. APS Janusza 

Gęsickiego uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Powołuje się na przewodniczącego Komisji ds. promocji - dr Ewę Lewandowską-Tarasiuk.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 


